
Zarządzenie Nr 173/2023 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 21 września 2023 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. czynności związanych z rzeczą znalezioną tj. pojazdu 

gąsienicowego Bergepanther, wskazanego na podstawie zawiadomienia Świętokrzyskiego 

Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Kielcach, jako zabytek z dnia 21 września 2023 r. 
 

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U z 2022 r. poz. 1526  

z późn. zm.) oraz § 10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, 
przyjętego Uchwałą Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia2022 r., 
zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Powołuję Zespół ds. czynności związanych z rzeczą znalezioną tj. pojazdu gąsienicowego 

Bergepanther, wskazanego na podstawie zawiadomienia Świętokrzyskiego Wojewódzkiego 

Konserwatora Zabytków w Kielcach, jako zabytek z dnia 21 września 2023 r., zwany dalej Zespołem: 

1. Ewelina Kaczmarzyk - Przewodnicząca Zespołu 

2. Michał Różycki - Członek Zespołu 

3. Grzegorz Wtykło - Członek Zespołu 

4. Bartosz Bysiak - Członek Zespołu 
 

§ 2 

1. Zobowiązuje się  Zespół do dokonania oględzin miejsca znalezienia, dokonania dokumentacji 

fotograficznej oraz sporządzenia protokołu z przeprowadzonych czynności. 

2. Zespół zobowiązany będzie do dokonania również innych czynności określonych w ustawie z dnia 

20 lutego 2015 r. o rzeczach znalezionych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 501), z wyłączeniem wydawania 

decyzji administracyjnych. 
 

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierzam Zespołowi. 
 

§ 4 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia sprawuje Sekretarz Powiatu. 
 

§ 5 

Zespół rozwiązuje się z momentem przekazania przez Powiat Kielecki rzeczy znalezionej innemu 

właścicielowi. 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

WICESTAROSTA 

Tomasz Pleban 


